
Číslo objednávky: 9446/2021-VLRZ/R/NNI
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RIS: 2021/OO0/15/000082

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
zastoupená: Ing. Milanem Lauberem, Ph.D., ředitelem VLRZ
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 
Tel./email: 

Dodavatel:
Název dodavatele:    Vodárenské technologie s.r.o.
Sídlo dodavatele:      K vodojemu 140, 252 Chrášťany
Kontaktní osoba:
Tel./email:
IČ:                             26440741

Věc: Objednávka – VZ Měřín  - doplnění vodárenské technologie

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s §
6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Dodávka a instalace proporcionálního dávkování chlornanu sodného (NaClO) do pitné
vody dle specifikace tvořící nedílnou součást této objednávky

Označení dodávky                             množství              cena za jednotku           částka celkem
                                                           /jednotky              bez DPH (v Kč)          bez DPH (v Kč)

Dávkování NaClO                                1 soubor              133 500,- Kč                   133 500,- Kč
Celkem                                                                                                                     133 500,- Kč

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
VZ Měřín, Jablonná nad Vltavou 254 77 Netvořice

3) Cena:



Cena díla (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována v souvislosti
s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými
faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Práce budou uhrazeny: na základě faktury odsouhlasené oprávněným pracovníkem
objednatele po odevzdání a převzetí dokončeného díla, včetně dokumentace skutečného
provedení.

Zálohu objednatel neposkytuje.

Faktura musí splňovat náležitosti daňových dokladů stanovené obecně závaznými
právními předpisy. Splatnost faktury bude činit 21 kalendářních dní ode dne jejich
doručení objednateli.

5) Doba plnění:
Dodávka a instalace technologie se stanovuje na šest týdnů od nabytí účinnosti této
objednávky.
Objednatel se zavazuje vyvíjet aktivní součinnost při plnění zakázky.

6) Záruční podmínky:
Záruční lhůta činí 36 měsíců na technologii a 60 měsíců na montážní práce a počíná běžet
ode dne předání dokončené zakázky nebo předání předmětu plnění objednateli.

7) Smluvní pokuty:
a) Smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní den prodlení za nesplnění termínu
předání díla v minimální výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH,
b) Smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní den prodlení za nesplnění dohodnutého
termínu pro odstranění vad či nedodělků (sjednaného v zápise o odevzdání a převzetí díla)
a smluvní pokutu za nesplnění termínu pro odstranění reklamačních vad díla ve výši
0,05 % z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení.

Právo na náhradu škody není ustanoveními o smluvních pokutách dotčeno.

8) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská
1494/12, 101 00 Praha, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno
zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo
jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena
dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením
začne běžet nová lhůta splatnosti.

9) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově
čitelném formátu.

10) Text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Objednávka je uzavřena a nabývá platnosti
okamžikem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv) jejím
zveřejněním v registru smluv.

V Praze dne                                                         V                        dne

Za objednatele:      Za dodavatele:

………………………………………                        …………………………………
Ing. Milan Lauber, Ph.D.

Ředitel VLRZ



1

příloha č. 1                                Technická specifikace

VZ Měřín - dodávka a instalace proporcionálního dávkování NaClO do vodovodního řadu na vodojem

Stávající stav:

Vodárenské technologie pro úpravu surové vody na vodu pitnou se nachází v objektu Mořská panna v areálu VZ
Měřín. Surová voda je čerpána z vodní nádrže Slapy, jedná se tedy o úpravu povrchové vody. Upravená voda je
výtlačným řadem vedena na vodojem 2x 150 m3. Vodojem pracuje v koncovém režimu. Z vodojemu jsou zásobeny
přednostně další odběratelé mimo areál VZ.

Požadovaný stav:

Dávkovací čerpadlo bude nainstalováno v místnosti chemického hospodářství, od dávkovacího čerpadla bude nutné
provést natažení kabelu od snímače pulsů a dávkovací hadičky na potrubí za výtlakem čerpadla na vodojem. Za
čerpadlem bude nutné provést za odbočkou pro prací vodu filtrů úpravu potrubí a naistalovat vodoměr a zaústění
dávkovacího vstřikovacího ventilu. Vodoměr musí být až na větvi ústící přímo na vodojem. Pokud by byl na společné
větvi pro praní filtrů pak by došlo při praní k dávkování do větve na vodojem a větev by byla předávkovaná.

Dle zákona 254/2001., Vodní zákon, v platném znění, v souvislosti s prováděcími vyhláškami budou použité
komponenty splňovat BAT (nejlepší dostupná technologie).

Instalováním navrhované technologie dojde k úspoře chemických činidel a pitná voda nebude přechlórovaná.
Přechlórováním pitné vody dochází i k dalším negativním environmentálním vlivům.

Vzniklé odpady budou ekologicky zlikvidovány na náklady zhotovitele a předávací dokumentace bude obsahovat
doklad.

práce, dodávky a služby:

Dávkovací čerpadlo – vstupní, výstupní kabel, pevné sání se signalizací, multifunkční
ventil, vstřikovací ventil, zásobní nádrž 50 l se záchytnou vanou
Vodoměr přírubový DN65 se snímačem pulsů

Potrubní materiál PVC, kotevní materiál, šrouby

Montážní práce

Dopravné

Práce elektro včetně vstupní revize

PD skutečného provedení, 3 paré v písemné formě, 1x elektronicky

Doklad o zaškolení obsluhy


	2021-OO0-15-000082
	Microsoft Word - Příloha č. 1 technická specifikace



